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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/dzwignik-srubowy-5-ton-1951-b5-p-14848.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Kompaktowa i solidna konstrukcja

Dzwignik srubowy 5 ton 1951 B/5

239,20 zt

194,47 zt

Dostepny na zamoéwienie
5 dni

U19512001

U19512001

8 001 150 003 851

USAG

- Szeroka podstawa zapewnia wyjatkowg stabilnos¢ we wszystkich pozycjach roboczych
- Wyposazone w regulowang $rube podnoszaca z blokadg bezpieczenstwa

- Automatyczny zawér na koncu skoku

- Wszystkie modele wyposazone w odpowiedni uchwyt obstugowy
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